

Elo Aagaard ApS

Østre Havnevej 20

5400 Bogense

CVR-nr. 18240084

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/1-22



Elo Aagaard Rasmussen
Dirigent

Elo Aagaard ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Elo Aagaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elo Aagaard ApS Elo Aagaard Rasmussen Østre Havnevej 20 5400 Bogense
Telefon	40 50 37 64
CVR-nr.	18240084
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Elo Aagaard Rasmussen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Elo Aagaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 50.440, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.228.951, og en egenkapital på kr. 5.075.161.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Elo Aagaard ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		39.504	2.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.195	-70.995
Andre driftsomkostninger		-43.507	0
Driftsresultat		-76.198	-68.469
Andre finansielle indtægter		161.711	87.818
Finansielle omkostninger		-4.939	-5.567
Resultat før skat		80.574	13.782
Skat af årets resultat	1	-30.134	-18.018
Årets resultat		50.440	-4.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-63.960	-117.236
Resultatdisponering		50.440	-4.236

Elo Aagaard ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.777.050	2.842.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.800	63.825
Materielle anlægsaktiver		2.805.850	2.906.552
Anlægsaktiver		2.805.850	2.906.552
Tilgodehavende selskabsskat		9.576	0
Andre tilgodehavender		665	500
Tilgodehavender		10.241	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.382.194	2.347.485
Værdipapirer og kapitalandele		2.382.194	2.347.485
Likvide beholdninger		30.666	14.231
Omsætningsaktiver		2.423.101	2.362.216
Aktiver		5.228.951	5.268.768

Elo Aagaard ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.760.761	4.824.721
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		5.075.161	5.137.721
Selskabsskat		29.347	9.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.119	20.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.324	100.665
Kortfristede gældsforpligtelser		153.790	131.047
Gældsforpligtelser		153.790	131.047
Passiver		5.228.951	5.268.768
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Elo Aagaard ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs-	I alt
			året	
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.824.721	113.000	5.137.721
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-63.960	114.400	50.440
Egenkapital 31. december 2021	200.000	4.760.761	114.400	5.075.161

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Elo Aagaard ApS

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.710	18.018
Reg. af tidl. års skat	-9.576	0
	<u>30.134</u>	<u>18.018</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er et udskudt skatteaktiv på 0,3 TDKK som ikke er indregnet i balancen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.